АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2024 г.                                                                                             № 2330

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области от 19.06.2024 №1219 «О создании комиссии по обследованию

маршрутов перевозок обучающихся муниципальных образовательных
организаций муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области»

В соответствии со статьёй 40 Федерального закона Российской
Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.10.2023 №1836 «Об
утверждении Положения о комиссии по обследованию дорожных условий на
маршрутах движения школьных автобусов на территории муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», администрация
муниципального  образования  «Чердаклинский  район»  Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.06.2024 №1219 «О
создании комиссии по обследованию маршрутов перевозок обучающихся
муниципальных образовательных организаций муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по обследованию маршрутов перевозок обучающихся
муниципальных образовательных организаций муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Тимофеева И.С.  Советник Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области.

Заместитель председателя комиссии:
Ананьев В.С. - директор муниципального казённого учреждения

«Агентство по комплексному развитию сельских
территорий».

Секретарь комиссии:
Мельник Т.Г.  начальник отдела организационного обеспечения

 деятельности центра муниципального казённого
учреждения «Центр обеспечения системы образования
Чердаклинского района» Ульяновской области (по
согласованию).

Члены комиссии:
Авакова Е.А.  директор муниципального общеобразовательного

учреждения Бряндинская казачья кадетская средняя
школа Народной артистки России Е.А. Сапоговой (по
согласованию);

Антонова С.В.  директор муниципального общеобразовательного
учреждения Богдашкинская средняя школа (по
согласованию);

Барашкова Т.Н.  директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Мирновская средняя
школа имени С.Ю. Пядышева (по согласованию);

Голяшов Г.А.

Ерженина Д.А.

 председатель Совета по вопросам общественного
контроля муниципального образования Чердаклинского
района Ульяновской области местного отделения
региональной (по согласованию);

 директор муниципального общеобразовательного
учреждения Озерская средняя школа Заслуженного
учителя Российской Федерации А.Ф.Дворянинова (по
согласованию);

Жеглова С.Г.

Жолобов А.В.

 директор муниципального общеобразовательного
учреждения Новобелоярская средняя школа имени
Героя Советского Союза Н.И.Огуречникова (по
согласованию);

 главный эксперт дорожного хозяйства отдела
технического надзора автодорог и искусственных
сооружений ОГКУ «Департамент автомобильных дорог
Ульяновской области» (по согласованию);

Кипчатов Р.С.

Кутбеев Р.И.

Маляганова С.Н.

 начальник Чердаклинского участка ООО
«Ульяновсктрансстрой» Ульяновской области (по
согласованию);

 исполняющий обязанности директор муниципального
казённого учреждения «Центр обеспечения системы
образования Чердаклинского района»;

 директор муниципального общеобразовательного
учреждения Архангельская средняя школа (по
согласованию);

Садыкова Р.Г.  директор муниципального общеобразовательного
учреждения Калмаюрская средняя школа имени
Д.И.Шарипова (по согласованию);

Севрюкова Н.В.  директор муниципального общеобразовательного
учреждения Володарская средняя школа (по
согласованию);

Совина В.С.  директор муниципального общеобразовательного
учреждения Андреевская средняя школа имени Н.Н.
Благова (по согласованию);

Тимагина Е.А.

Федотов А.С.

 исполняющий обязанности начальника управления
образования муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области;

 начальник отделения государственной инспекции
безопасности дорожного движения межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел России
«Чердаклинский» (по согласованию).
»

1.2. Приложение №2 изложить в следующей редакции:

«                                                    ГРАФИК

выезда комиссии по обследованию маршрутов перевозок обучающихся
муниципальных образовательных организаций муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

№
п/п

Маршруты Дата проверки

1 д. Камышовка- с. Поповка –с. Чув. Калмаюр 29.07.2024

 с. Коровино- с. Уразгильдино –с. Андреевка

 п. Вислая Дубрава – с. Нов. Белый Яр

 с. Ст. Белый Яр – с. Нов. Белый Яр

2 с. Ст. Уренбаш – с. Озерки 30.07.2024

 с. Малаевка – с. Озерки

 п. Лесной – с. Озерки

 п. Лощина – п. Мирный

 п. Лесная Быль – п. Мирный

 с. Петровское- с. Богдашкино

 с. Нов. Матюшкино - с. Ст. Матюшкино-с.
Богдашкино

 с. Ст. Еремкино – с. Бряндино

 с. Ст. Бряндино – с. Бряндино

 Борисовка -  с. Бряндино

 с. Богдашкино- с. Старое Матюшкино – с. Новое
Матюшкино - п. Новый Суходол – с. Бряндино

 с. Абдуллово – с. Бряндино

3 с. Красный Яр – п. Колхозный 01.08.2024

4 п. Зенит – с. Архангельское 06.11.2024

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров